—１—

 东 南 大 学 研 究 生 院

校研生〔2018〕34 号

关于公布 2018 年度东南大学入选“江苏省研

究生培养创新工程”项目的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务

单位：

根据《关于公布 2018年江苏省研究生科研创新实践大赛等项目名单的通知

》（苏学位字[2018]3号），《关于公布 2018年度江苏省研究生工作站优秀研究生工作站

及示范基地名单的通知》（苏教研[2018]4号）,《关于公布 2018年江苏省研究生培养

创新工程研究生科研与实践创新计划名单的通知》（苏学位字[2018]5号）,《关于公布

2018年江苏省研究生培养创新工程研究生教育改革成果评选结果的通知》（苏学位字

[2018]6号）, 《关于公布 2018年江苏省研究生培养创新工程研究生教育教学改革课

 —２—

题名单的通知》（苏学位字[2018]7号）。本年度，我校入选江苏省研究生培养创新工程

各类项目：研究生科研创新计划 179项，实践创新计划 79项，研究生教育教学改革课

题 8项，研究生教育改革成果一等奖 1项，研究生学术创新论坛 1项，研究生暑期学

校 1项，优秀研究生工作站 1个，新增研究生工作站 25个。现将各项入选名单予以公

布。详情见附件

附件 1 2018年江苏省研究生暑期学校名单

附件 2 2018年江苏省研究生学术创新论坛名单

附件 3 2018年江苏省研究生工作站名单

附件 4 2018年江苏省优秀研究生工作站名单

附件 5 2018年江苏省研究生科研创新计划名单

附件 6 2018年江苏省研究生实践创新计划名单

附件 7 2018年江苏省研究生教育改革成果名单

附件 8  2018年 江苏省研究生教育教学改革课题名单

东南大学研究生院

2018 年 10 月 23 日

抄送：

 东南大学研究生院          印发日期 2018 年 10 月 23 日印发